МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

Г И М Н А З И Я  № 4

ПРИКАЗ

от 27 августа 2020 г.                                                                       № 65

Об утверждении программы

 воспитания

в МБОУ гимназии № 4

В соответствии с Законом РФ от 29.12.12 года №273 ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», федеральным государственным образовательным

стандартом основного общего образования, утверждённым приказом

Минобрнауки России от 17.12.10 года № 1897, на основании решения

педагогического совета от 27.08.2020 года, протокол №1

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить программу воспитания МБОУ гимназии № 4 на 2020-2021

учебный год.

2.Заместителю директора по воспитательной работе Гладких Н.В. обеспечить

выполнение программы.

3. Контроль за исполнением приказа данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназии № 4            ____________                    С.В.Танцура